4 个档次，考核评价表适用于考核对象，届时依照激励对象的绩效考核结果确定其

当期解除限售的比例。个人绩效考核结果与个人层面解除限售比例对照关系如下表

所示：

个人绩效考核结果 A B C D

解除限售比例 100% 90% 80% 0%

在公司业绩目标达成的前提下，激励对象个人当年可解除限售额度=各期可解

锁额度×解除限售比例。

激励对象因个人绩效考核不达标而不能解除限售的限制性股票，由公司按授

予价格回购注销，不得递延至下期解除限售。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024年 11月 8日向公司出具了《股

权激励计划认购资金到位情况验资报告》（中汇会验[2024]10369号）。经审验，

截至 2024 年 10 月 17 日，公司指定的专项银行账户已收到 2024 年股权激励计

划 61名激励对象以货币资金缴纳的认购资金合计人民币 8,976,550.00元。

四、对公司财务状况的影响

按照财政部《企业会计准则第 11 号——股份支付》和《企业会计准则第 22

号——金融工具确认和计量》的相关规定，公司将在限售期内的每个资产负债表

日，根据最新取得的解除限售人数变动、业绩指标完成情况等后续信息，修正预

计解除限售的限制性股票数量，并按照限制性股票授予日的公允价值，确认本次

激励计划的股份支付费用，该等费用将在本次激励计划的实施过程中按解除限售

比例摊销。

董事会确定限制性股票授予日为 2024 年 10 月 10 日，经测算，本次股权激

励计划成本摊销情况见下表：

首次授予的限制性

股票数量（万股）

预计摊销的总费用

（万元）
2024年（万元） 2025年（万元） 2026年（万元）

163.21 1,113.09 208.70 695.68 208.70

注：1、上述结果并不代表最终的会计成本。实际会计成本除了与实际授予日、授予价格和授予数量相关，

还与实际生效和失效的数量有关。

2、上述对公司经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

3、提请股东注意上述股份支付费用可能产生的摊薄影响。

4、上表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

公司以目前信息初步估计，在不考虑本激励计划对公司业绩的刺激作用情

况下，限制性股票费用的摊销对有效期内各年净利润有所影响，但不会影响公

司经营活动现金流。若考虑限制性股票激励计划对公司发展产生的正向作用，

由此激发核心团队的积极性，提高经营效率，预计本激励计划带来的公司业绩

提升将高于因其带来的费用增加。

五、公司股本结构变动情况

类别
变动前 本次变动数

量（股）

变动后

数量（股） 持股比例 数量（股） 持股比例

无限售条件

股份
50,079,500 67.90% -1,632,100 48,447,400 65.69%

有限售条件

股份
23,674,500 32.10% 1,632,100 25,306,600 34.31%

合计 73,754,000 100% 0 73,754,000 100%

本次股权激励计划限制性股票授予后，公司控股股东、实际控制人吴平女士

的持股比例由 26.36%变为 26.56%；本激励计划未导致公司控股股东、实际控制人

发生变更。

六、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《股份登记确认书》

2、中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《股权激励计划认购资金到

位情况验资报告》（中汇会验[2024]10369 号）

湖北一致魔芋生物科技股份有限公司

董事会

2024年 11月 27日